Contratada: Fundação de
Apoio à Pesquisa - FUNAPE - CNPJ: 00.799.205/0001-89. Objeto: à gestão administrativa e
financeira do projeto de extensão intitulado: APICULTURA E MELIPONICULTURA: GERANDO
RENDA PARA O PEQUENO PRODUTOR, no valor total de total de R$ 155.000,00 (cento e
cinquenta e cinco mil reais). Partes: Universidade Federal de Jataí e Fundação de Apoio à
Pesquisa. Assinatura: 30/01/2026. Vigência: 31/01/2030. Jataí, 02 de fevereiro de 2026.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2026 - UASG 153061

Número do Contrato: